CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR GEORGE GUANABARA

AO EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS EDIS

O Vereador firmatário do presente vem, mui respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,

na forma legal e regimental em vigor, garantindo ciência ao plenário desta Casa de Leis o

seguinte:

REQUERIMENTO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO Nº      /2025.

Solicito ao Exmo. Sr. Vereador Presidente da Câmara Municipal da Serra, com base nas

disposições regimentais, requer, após ouvido o plenário, que sejam registrados os Votos de

Congratulações à Liderança Executiva eleita para Gestão 2025-2028 do Bairro São
Diogo.

Justificativa:

O Voto de Congratulação é concedido à Liderança Executiva do Bairro São Diogo, em

reconhecimento aos munícipes que, com empenho, dedicação, responsabilidade e espírito

de liderança, têm desempenhado papel fundamental na administração do Bairro e no

fortalecimento dos laços comunitários e bem estar das famílias de nossa cidade, buscando

continuamente melhorias que beneficiem os moradores e empreendedores da região.

Na sequência, relacionam-se os nomes dos homenageados, para representar toda a

categoria e simbolizar o esforço coletivo de todos que contribuem para o progresso e a

harmonia de nosso município.

 Na certeza de contarmos com o preito e atenção ao presente Requerimento de Voto

de Congratulação, agradecemos.

Sala de Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 12 de novembro de 2025.

GEORGE QUEIROZ VIEIRA

GEORGE GUANABARA
VEREADOR (PODEMOS)

(Documento assinado eletronicamente)

Rua Major Pissarra, 245 - Centro– Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: gabinetegeorge@camaraserra.es.gov.br/ Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR GEORGE GUANABARA

RELAÇÃO DE HOMENAGEADOS

 NOME CARGO

 CLÁUDIA ARAGÃO PRESIDENTE

 WAGNER C. LONGO VICE PRESIDENTE

 LORENA R. Z. CHRIST  1º SECRETÁRIA

 MACIO A. DOS SANTOS 2º SECRETÁRIO

 MAGNA S. NASCIMENTO 1º TESOUREIRO

 VALDETE DUTRA 2º TESOUREIRO

 NAIR R. DA COSTA 1º CONSELHO FISCAL

 THEREZA PELLANDA  2º CONSELHO FISCAL

 DENAIR D. CAMPAGNARO 3º CONSELHO FISCAL

 DOUGLAS DE ALMEIDA 1º CONSELHO FISCAL SUPLENTE

 JOSÉ ELIAS MELOTTI 2º CONSELHO FISCAL SUPLENTE

 LUCIENE DE OLIVEIRA 3º CONSELHO FISCAL SUPLENTE

Rua Major Pissarra, 245 - Centro– Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: gabinetegeorge@camaraserra.es.gov.br/ Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO Nº      /2025.

		2025-11-12T11:02:54-0300